
HORARIO DEL DÍA DE LA COMPETICIÓN
California Dreamin' - 2022 Viking Marching Band

Saturday • November 5, 2022

Music in Motion
8601 Hageman Rd, Bakersfield, CA 93312

8:45 AM Tiempo de llamada en Samohi: traiga
su almuerzo

Preséntate con el pelo arreglado

9:00 - 11:00 AM Ensayo en Samohi

11:00 - 12:30 PM Almuerzo: coma el almuerzo que trajo
consigo, ¡no salga del campus!

Camión de carga: instrumentos grandes,
accesorios

12:45 PM Abordar el autobús

1:00 PM Dejar samohi

3:30 PM Llegada a Centennial HS Descargar el camión

3:30 - 4:30 PM Descarga todo - ¡Autobuses también!

4:30 - 5:15 PM Cena Pizza, ensalada, papas fritas, uvas, galletas

5:15 - 5:45 PM Cambiar a uniformes Use baberos, lleve la chaqueta y el gorro del
uniforme al área de calentamiento.

5:45 - 7:15 PM Calentamiento Terminar de vestirse al final

7:15 - 7:30 PM Al campo Recorrer la utilería, equipo, etc.

7:45 PM Bájese para el espectáculo de
compensación de campo

Go Samohi!!

8:00 PM Cambio de uniforme Cargue camiones, tome un refrigerio

8:30 PM Premios ¡No comer ni beber en uniforme!

9:15 PM Cargar autobús: informe a los padres
que estamos en el camino de regreso

Salida hacia Samohi

11:00 - 11:30 PM Los estudiantes son liberados una vez
que se descargan los camiones

Llegar a Samohi/Descargar Camiones

LOS HORARIOS SON APROXIMADOS • RECOGER A LOS ALUMNOS EN LA PUERTA OLÍMPICA

https://thetalons.org/music-in-motion-2022/
https://www.google.com/maps/place/Centennial+High+School/@35.398273,-119.1001651,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x80ea4304984498f7:0x7ee3bcffe04597a0!8m2!3d35.3982686!4d-119.0979764


QUE TRAER
California Dreamin’  2022 Viking Marching Band

Esenciales de la competencia

1. CALCETINES NEGROS

2. Dinkles (deben estar en tu portatrajes, pero si los usaste para un concierto,

asegúrate de llevarlos)

3. Camisa azul de ensayo y shorts/leggings para usar debajo del uniforme

4. BOTELLA DE AGUA REUTILIZABLE. Proporcionaremos recargas de agua para

mantenerlo hidratado, pero ayúdenos a ahorrar vasos de papel trayendo su

propia botella.

5. UN ALMUERZO PARA LLEVAR y snacks extra. Se proporciona la cena. No hay

tiempo esta semana para comprar bocadillos en el torneo.

6. ¡Tu Instrumento!

7. Cañas extra, aceite de válvulas, trocitos de tuba, etc.

8. ROPA DE ABRIGO para usar después de la función

9. ¿Mencionamos los CALCETINES NEGROS? ¿Y la BOTELLA DE AGUA?

Admisión y estacionamiento

La entrada para espectadores cuesta $12 por adulto, $8 para estudiantes con

identificación, niños de 5 a 12 años y personas mayores (sin límite de edad). Los niños

menores de 5 años entran gratis. Las entradas se venderán en el lugar.

El estacionamiento para espectadores parece estar fuera de Hageman Road.



LÍNEA DE DESEMPEÑO DE LA COMPETICIÓN

California Dreamin’  2022 Viking Marching Band

School                                                                                          Division             Performance Time

STANDARD MIDDLE SCHOOL JHA 1:00 PM

BEARDSLEY JUNIOR HIGH JH AA 1:10 PM

JH AWARDS 1:25 PM

BIRMINGHAM CHARTER HS 1A 2:00 PM

OXNARD HS 1A 2:15 PM

LANCASTER HS 1A 2:30 PM

LITTLEROCK HS 1A 2:45 PM

BREAK 3:00 PM

EAST BAKERSFIELD HS 2A 3:15 PM

FOOTHILL HS 2A 3:30 PM

HIGHLAND HS (PALMDALE) 2A 3:45 PM

ROYAL HS 2A 4:00 PM

BURROUGHS HS 2A 4:15 PM

CENTENNIAL HS (EXHIBITION) 2A 4:30 PM

BREAK 4:45 PM

HIGHLAND HS (BAKERSFIELD) 3A 5:00 PM

GOLDEN VALLEY HS (BAKERSFIELD) 3A 5:15 PM

RIDGEVIEW HS 3A 5:30 PM

SAUGUS HS 4A 5:45 PM

QUARTZ HILL HS 4A 6:00 PM

DINNER BREAK 6:15 PM

INDEPENDENCE HS 5A 7:00 PM

PIONEER VALLEY HS 5A 7:15 PM

FRONTIER HS 5A 7:30 PM

SANTA MONICA 5A 7:45 PM

STOCKDALE HS 6A 8:00 PM

BC DRUMLINE 8:15 PM

AWARDS 8:30 PM


